PAGE
2

П Р О Т О К О Л

заседания Единой комиссии

по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд управления Федеральной антимонопольной службы по Тюменской области по рассмотрению и оценке котировочных заявок
№1/ЗОМП-02/11                                                                                           02.12.2011
г. Тюмень, ул. Холодильная, 58а
                                                      10 часов 00 минут

                (Тюменское время)
Предмет рассмотрения:

Поступившие котировочные заявки на поставку и монтаж оборудования для видеоконференцсвязи LifeSize Passport (или эквивалент) с фиксированной камерой
Присутствовали:

Председатель единой комиссии –  …

Члены Комиссии:

…
…
Секретарь единой комиссии – …
      В соответствии с ч. 10 ст. 7 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»  (далее – Закон о размещении заказов) единая комиссия правомочна, осуществлять свои функции.
 Заказчик:
Полное наименование:  Управление Федеральной антимонопольной службы по Тюменской области

Сокращенное наименование: Тюменское УФАС России

Адрес:

Российская Федерация
625048 г. Тюмень, ул. Холодильная, д.58а

Номер контактного телефона/факса  заказчика  8(3452)50-31-55 / 8(3452)50-56-66
Прием заявок производился по адресу:  625048, г. Тюмень, ул. Мельничная, 10, 1 этаж (канцелярия)

Существенные условия контракта:
Начальная (максимальная) цена контракта – : 200 345 (двести тысяч триста сорок пять) рублей;
Срок и условия поставки товара (выполнение работ, оказание услуг): поставка и монтаж оборудования в срок: до 20 декабря 2011 года.
Место поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): Тюменская область, город Тюмень, ул. Холодильная, д. 58а, 4 этаж, каб.401;

Наименование, количество и характеристики закупаемой продукции:
	Наименование товара

(или эквивалент)
	Сведения о товаре (характеристики)
	Ед. измерения
	Количество

	Система видеоконференцсвязи
	Оборудование для видеоконференцсвязи с фиксированной камерой HD 720p., 30 кадров/с при любом разрешении, широкоугольный объектив с углом обзора 70 градусов. В комплекте:

Кодек, камера, выносной микрофон, пульт ДУ, комплект кабелей (2,9м, 7,5м, 15м) с блоком питания
	шт.
	1

	Телевизор экран 60”
LG60PV250
	Телевизор экран 60”, формат 16:9, разрешение 1920х1080 (Full HD), Full HD 1080p, 100Гц, 2xHDMI, стерео 20Вт
	шт.
	1

	 OLIMP-7001
	Настенный кронштейн для телевизора VESA 600х400 (или эквивалент)
	шт.
	1

	Работы по монтажу и пуско-наладке оборудования

Информационное обеспечение размещения заказа:
       В соответствии с ч.1 ст.45 Закона о размещении заказов на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов www.zakupki.gov.ru 24.11.2011 размещено извещение о проведении запроса котировок. Был установлен срок подачи котировочных заявок до 10 часов 00 минут 01.12.2011 года.

        В установленный в извещении о проведении запроса котировок срок на момент рассмотрения и оценки котировочных заявок в адрес заказчика поступило две котировочные заявки:
  - ООО «Интеграция», адрес: 620089, г. Екатеринбург, ул. Крестинского, 44, офис 512 (вх.№9680 от 29.11.2011г., в 12ч.33мин.);
  - ИП Силич Андрей Михайлович, адрес: 625007, г. Тюмень, ул. Мельникайте, д.120, оф.134 (вх.№9740 от 01.12.2011г., в 09ч.00мин.);
Рассмотрение и оценка котировочных заявок:

Руководствуясь ч.1 ст.47 Закона о размещении заказов, единая комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие их требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.

В соответствии с чч.3,4 ст.47 Закона о размещении заказов, единая комиссия

РЕШИЛА:

1. Признать все поступившие заявки соответствующими требованиям извещения о проведении запроса котировок цен.
Таблица результатов голосования членов единой комиссии

	Наименование   участника
	Ценовое предложение участника (тыс.руб.)
	Основания для отклонения
	И.В. Веретенников
	В.В. Калинина
	Н.С. Полтарак
	Е.М. Левус

	Решение

комиссии                о допуске

	ООО «Интеграция»
	195 345
	отсутствуют
	+
	+
	+
	+
	допустить

	ИП Силич Андрей Михайлович
	181 539
	отсутствуют
	+
	+
	+
	+
	допустить

2. На основании ч.2 ст.47 Закона о размещении заказов победителем запроса котировок признать ИП Силича Андрея Михайловича, поскольку заявка соответствует всем требованиям, установленным в извещении, а также в заявке данного участника указана наиболее низкая цена поставки товаров и монтажа оборудования.

3. В соответствии с ч. 4 ст.47 Закона о размещении заказов в течение двух рабочих дней со дня подписания настоящего протокола передать победителю запроса котировок проект контракта, составленного с учетом условий о цене, предложенных в заявке победителя.

Настоящий протокол составлен в двух экземплярах: один экземпляр остается у заказчика, один экземпляр передается победителю запроса котировок.
	Заказчик:
	Единая комиссия:

	Руководитель
Тюменского УФАС России
	Председатель комиссии

	______________

	____________

	Члены комиссии:

	______________

	Секретарь Комиссии
	______________
______________